СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
РЯЗАНСКИЙ
РЕШЕНИЕ

17 мая 2022 года №  64/2
О присвоении почетного звания «Почетный житель муниципального округа Рязанский в городе Москве»
В соответствии с Положением о Почетном звании «Почетный житель муниципального округа Рязанский в городе Москве», утвержденного решением  Совета депутатов муниципального округа Рязанский от 17.01.2017 года № 80/1, ходатайством о присвоении почетного звания «Почетный житель муниципального образования Рязанское в городе Москве» Белашовой Н.М., Совет депутатов муниципального округа Рязанский, РЕШИЛ:
1. За активное участие в общественной, социальной жизни Рязанского района, за добросовестную работу и огромный вклад в культурно-массовую работу на территории района, присвоить почетное звание «Почетный житель муниципального округа Рязанский в городе Москве» Белашовой Н.М.
2. Внести имя Белашовой Н.М. в книгу Почетных жителей муниципального округа Рязанский за  №  62.

3. Вручить знак и удостоверение к почетному званию «Почетный житель муниципального округа Рязанский                                                                                           в городе Москве» Белашовой Наталье Михайловне.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Рязанский проспект» и разместить на официальном сайте  муниципального  округа Рязанский: www.mo-ryzanskoe.ru.

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Главу муниципального округа Рязанский Евсеева А.Д.
	Глава муниципального

округа Рязанский

                                                А.Д. Евсеев